

Odberateľ 03

Uhradenie 14.04.2016

Faktúra FP1611947

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLĽOU SLOVENSKO reg.č.distrib. SBL: 626231000079		Obec Kladzany ŠJ pri MŠ Kladzany 09421 Nižný Hrabovec	
IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk		IČO: 00332370 DIČ: IČ DPH: Tel.: 449 31 47 Fax: 4493140 E-mail: starosta 0905 704 667	
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 1611947 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008		O B E C N Ý Ú R A D K L A D Z A N Y Dňa: 14.04.2016 Vyšavuje: <i>Lo.</i> G. spisu: 92/2016 Ukl. znak: FV3 Prílohy: Škari. zn. 10	
Dátum dodania/pzp: 11.04.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.04.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 18.04.2016 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPFP3609 Stredisko: 1			

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH			Zl.
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
8586009260543	2165	Budiš 1,5+05l jemne perlivá	12,000 KS	2,000	0,3500	4,20	20	0,42	5,04		
3850102127252	5904	Tyčinka Bananko 30g *Kraš*	36,000 KS	1,000	0,1583	5,70	20	0,19	6,84		
8586000530027	1530	Detská krupica 500g *pohrónsky ruskov*	3,000 KS	0,150	0,4025	1,21	20	0,48	1,45		
8586000530058	1354	Múka hrubá 1kg *pohrónsky ruskov*	5,000 kg	0,500	0,3333	1,67	20	0,40	2,00		
8586000530034	1432	Múka výberová 1kg *pohrónsky ruskov*	20,000 Kg	2,000	0,3333	6,67	20	0,40	8,00		
8588000027668	1217	Fazuľa biela 500g *Manya*	2,000 KS	0,133	0,5333	1,07	20	0,64	1,28		
8588000027705	1195	Hrach polený 500g *Manya*	4,000 KS	0,267 fol	0,3250	1,30	20	0,39	1,56		
8588003344236	1303	Jačmenné krupy č.7 500g *Omega*	6,000 KS	0,250	0,3333	2,00	20	0,40	2,40		
8586012214038	1179	Ovsene vločky 400g výberove Mlyn Sturovo	6,000 KS	0,240	0,3317	1,99	20	0,40	2,39		
8588003344014	1051	Ryža lúpaná gufatá 1kg*Omega*	12,000 KS	1,000 BAL	0,7833	9,40	20	0,94	11,28		
8588000027750	7881	Šošovica 500g *Manya*	4,000 KS	0,267 FO	0,7188	2,88	20	0,87	3,46		
59003261000015	4582	Cukor kryštál 1kg	10,000 KS	1,000	0,6000	6,00	20	0,72	7,20		
9001880919728	1258	Soľ 1 kg *Prešov*	5,000 KS	0,417	0,1917	0,96	20	0,23	1,15		
8588000751361	6878	Sušené mlieko plnotučné 400g *SABI*	3,000 KS	0,300	2,5000	7,50	20	3,00	9,00		
8586000670778	4241	Červená repa kocky 660g sklo *Frucona*	4,000 KS	0,400	0,6580	2,63	20	0,79	3,16		
5997675756194	4344	Šalát vitamínový 1680g *Szatmar gold*	2,000 KS	0,333	1,3333	2,67	20	1,60	3,20		
8586002153057	4491	Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	8,000 KS	1,000	0,8740	6,99	20	1,05	8,39		
8586012210825	4156	Kompót broskyňa 850ml/480gPP KFD	6,000 KS	0,250	0,9084	5,45	20	1,09	6,54		
8586012210399	4780	Kompót mandarinka 314ml *Lumark*	10,000 KS	0,417	0,5167	5,17	20	0,62	6,20		
8410111003821	4276	Sardinky v oleji 125g *Isabel*	3,000 KS	0,120	0,5917	1,78	20	0,71	2,14		
8586000824003	7195	Detská výživa jablko-karotka 190g*Oviko*	24,000 KS	2,000	0,2950	7,08	20	0,35	8,50		
8586000730939	2293	Baldovská 1,5l citrón	18,000 KS	3,000	0,4333	7,80	20	0,52	9,36		
8585000721008	1254	Olej 1l *Raciol*	15,000 KS	1,000	1,2420	18,63	20	1,49	22,36		
5900396013002	8404	Čaj Babička Ovocná rozkoš 40g *Mokate*	5,000 KS	0,208	0,4333	2,17	20	0,52	2,60		

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zf. spolu [%]
-----	-----	-------	----------	---------------------	-----------------------	------------------	-----------------------------	------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	112,92	22,58	135,50
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 157,0 Kg

K úhrade

135,50 EUR

Slovom: Jednostotridsaťpäť 50/100 EUR

IBAN : SK 52 0900 0000 0005 6116 3467

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053

PREDEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Vykonná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z. z.
príjem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy *

Prípravovaná finančná operácia

je - ~~nie je~~ v súlade☒ so schváleným rozpočtom☐ s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky☐ s osobitnými predpismi☐ s rozhodnutiami☐ s uzatvorenými zmluvami☐ s internými aktmi riadenia☐ o hospodárení s verejnými prostriedkami

Datum: 14. 04. 2016

Podpis:

spĺňa - ~~nespĺňa~~ podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a šetrnosti

Datum: 14. 04. 2016

Podpis:



Faktúru vyhotovil: Bc.Lenka Kopečková

Faktúru vytlačil: Miroslava Bidleňová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

POĽSKÁ JEDÁLEŇ
pri MŠ
Kladzany
okres Vranov nad Topľou

DMJ MARKET s.r.o.
1 Budovateľská 1288
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129
POTRAVINY

Pečiatka a podpis